
 

Câmara Municipal de Castro 
ESTADO DO PARANÁ 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2021 

 

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E 

  Convocar os Senhores Vereadores para Sessão Extraordinária a ser 

realizada em 1º de dezembro  de 2021, às 15 horas  e 30 minutos,  para 

deliberar somente sobre: 

      2ª Discussão e Votação do Projeto de Lei nº 85/2021 – Autoria: 

Executivo Municipal -  Súmula: “Estima a Receita e Fixa a Despesa do 

Município de Castro, para o exercício financeiro de 2022, e dá outras 

providências. 

 

 Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 24 de novembro  de 2021. 

 

Miguel Zahdi Neto 

Presidente 


